关于征求《信息安全技术 移动互联网应用（App）收集个人信息基本规范》国家标准意见的通知
信安字[2020]003号

各有关单位：

根据《国家标准化管理委员会关于下达2019年第四批推荐性国家标准计划的通知》（国标委发[2019]40号），国家标准《信息安全技术 移动互联网应用（App）收集个人信息基本规范》（计划号20194267-T-469），由中国电子技术标准化研究院为第一起草单位，全国信息安全标准化技术委员会归口，现已完成标准征求意见稿。

根据《全国信息安全标准化技术委员会标准制修订工作程序》要求，现将该项国家标准（征求意见稿）面向社会公开征求意见。标准相关材料已发布在信安标委网站(网址：https://www.tc260.org.cn)，请组织专业技术人员进行审查，将修改意见和建议于2020年3月20日24:00前反馈至秘书处。

联系人：王姣  010-64102730/13661025214   wangjiao@cesi.cn

全国信息安全标准化技术委员会
2020年1月20日

[bookmark: _GoBack]附件：《信息安全技术 移动互联网应用（App）收集个人信息基本规范》

信息来源：https://www.tc260.org.cn/front/postDetail.html?id=20200121113203